АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      20.06.2024              2024 г.  № 336
       г. Богучар
О направлении недееспособной Москвиной Л.Б.
в один из интернатов психоневрологической
направленности Воронежской области

Руководствуясь статьями 32, 35, 39 Гражданского кодекса РФ, постановлением правительства Российской Федерации от 17.11.2010 года № 927 «Об отдельных вопросах осуществления опеки и попечительства в отношении совершеннолетних недееспособных или не полностью дееспособных граждан», принимая во внимание, что Москвина Лариса Борисовна, 02.04.1974 года рождения, признана недееспособной по решению Богучарского районного суда Воронежской области от 12.08.2021 года, вступившему в законную силу 14.09.2021 года, администрация Богучарского муниципального района Воронежской области    постановляет:
1. Направить недееспособную Москвину Ларису Борисовну, 02.04.1974 года рождения, зарегистрированную по адресу: Воронежская область, Богучарский район, город Богучар, улица Виноградова, дом 43, квартира 3, на полное государственное обеспечение и постоянное проживание в один из интернатов психоневрологической направленности Воронежской области.
2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Богучарского муниципального района Воронежской области Могилина С.Д.

Глава Богучарского
муниципального района                                                             В.В. Кузнецов
Исполнил:

Специалист I категории отдела по образованию,
опеке и попечительству администрации
Богучарского муниципального района                                        С.В. Рудева

Визирование:

Заместитель главы администрации
Богучарского муниципального района                                    С.Д. Могилин

Заместитель главы администрации
Богучарского муниципального района –
руководитель аппарата
администрации  района                                                             Н.А. Самодурова

Руководитель  отдела по образованию,
опеке и попечительству администрации
[bookmark: _GoBack]Богучарского муниципального района                                  Е.В.Андросова

Заместитель начальника отдела
по организационно-правовой работе
и информационной безопасности
администрации Богучарского
муниципального района                                                                А.В. Федоренко

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]